Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 ноября  2020 г. № 59 - Р

О списании

На основании инвентаризации основных средств 09 ноября 2020 года, руководствуясь решением Совета Александровского сельского поселения от 21.06.2010 г. № 73-228-С «О внесении изменений в решение Совета от 23.01.2007 г. № 17/60-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Александровского сельского поселения», Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

1.Списать с учета администрации Александровского сельского поселения имущество, согласно приложению.

2.Данное распоряжения вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста - главного бухгалтера администрации Александровского сельского поселения  Г.В. Мякишеву.

Глава Александровского
сельского поселения  		    				 Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
                                                                  Александровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 30 ноября  2020 г. № 59 - Р